& Leuze electronic

KFX-LD-320
Cod. art. 50117771

Dati tecnici

Tipo di fibra ottica
Temperatura operativa

Raggio di curvatura min.
Diametro esterno fibra ottica
Diametro attivo fibra

Pezzo piu piccolo riconoscibile
Lunghezza totale

Unita d'imballo

it_en 01-2012/02

Caratteristiche
F

Fibra ottica,
unidirezionale

Precisione
-55°C ... +70°C
R15

@1,25mm
@0,5mm
20,05mm
2012mm

2 pezzi

eatures
METAL U

o

PRECISE
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Disegno quotato/Dimensioned drawing
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KFX-LD-320
Part No. 50117771

Specifications

Fiber type

Operating temperature
Min. bending radius

Fiber jacket diameter
Active fiber diameter
Smallest detectable object
Total length

Packaging unit

Fiber,
throughbeam

Precision
-55°C ... +70°C
R15

@1.25mm
@0.5mm
20.05mm
2012mm

2 pieces

Portata limite tipica per oggetti chiari (bianco 90%)
Typ. scanning range limit for light objects (white 90%)

o4 RED PVC
Toothed Lock Washer 6.4

Width Across Flats 5mm

Thickness 2. 2mm
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